Os preços ofertados deverão ser expressos em R$ (Reais), utilizando-se de duas
casas decimais (R$0,01), devendo ser apresentado um ÜNICO PREÇO TOTAL para cada
lote cotado,

5.1.6. Juntamente com o Arquivo da PROPOSTA INICIAL DETALHADA os licitantes
deverão apresentaro Comprovante da Garantia de Proposta, no valor de R$ 1.800,00
(Hum mil e oitocentos reais) por lote, totalizando R$ 3.600,00 para os dois lotes,
correspondente a aproximadamente 1% do valor estimado da Administração, na forma do
§ 1° do art. 96 da lei n° 14.133/2021. Caso ofertada em dinheiro deverá ser através de
depósito na Conta Corrente n° 071, ag.: